
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 07.05.2024 № 2010 «Об утверждении состава комиссии по 
рассмотрению документов, предоставляемых муниципальными унитарными 

предприятиями города Благовещенска для заключения договора о 
предоставлении субсидии на оказание финансовой помощи в целях 

предупреждения банкротства или восстановления платежеспособности» 
 
 
 
 
 

 

 
В целях уточнения перечня получателей субсидии  

п о с т а н о в л я ю:  
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

07.05.2024 № 2010 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению 
документов, предоставляемых муниципальными унитарными предприятиями 
города Благовещенска для заключения договора о предоставлении субсидии 
на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства или 
восстановления платежеспособности» изменения заменив по всему тексту 
постановления слова «муниципальные унитарные предприятия города 
Благовещенска» словами «общества с ограниченной ответственностью со 
100% долей муниципального образования город Благовещенск» в 
соответствующих падежах.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


